
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 11 de março de 2020 Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A37526F06DC74D59A8E7CB7D3DA4AE



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020.

• ATAS SRP  001/2019 PP 030/2019; 001/2019 PP 032/2019; 001/2019, 002/2019 e 003/2019 PP 033/2019.

• ATAS SRP 001/2019 e 002/2019 PP 040/2019 e 001/2019, 002/2019 e 003/2019 PP 042/2019.

• REPUBLICAÇÃO - DECRETO Nº 026/2020, DE 06 DE MARÇO DE 2020.

• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATAS SRP - PP 012/2020.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A37526F06DC74D59A8E7CB7D3DA4AE



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 016/2020. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 24/03/2020, às 09:00 hs, objetivando a contratação de empresa para 
fornecimento de peixe congelado tipo CURVINA, CAVALINHA OU SIMILAR, 
para distribuição a população do município de Boa Vista do Tupim na Semana Santa, 
do tipo menor preço global. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail 
licitacaopmbvt@gmail.com, disponível também na Página Oficial do Município 
www.boavistadotupim.ba.gov.br/site/licitacoes. Maiores informações na sede da 
Prefeitura ou pelo telefone (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário 
Oficial. Ivan Bezerra Fachinetti – Presidente da CPL/Pregoeiro. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C650F388FDF6E5FE84711A694EA7706

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4A13DB69E77215E2FEF6940143E802

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D26D3AEFADE110FF9B5D2392561B2D3E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

DECRETO Nº 026/2020,  

DE 06 DE MARÇO DE 2020. 

 
REPUBLICAR. 

Declara de utilidade pública para efeito de 
desapropriação o imóvel localizado na Fazenda 
Laginha, 1.455m² (mil, quatrocentos e cinquenta e 
cinco metros quadrados), no Município de Boa 
Vista do Tupim. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de uma de suas atribuições legais e no permissivo do art. 6º, do Decreto-Lei 
n.º 3.365/41, 
 
- Considerando a necessidade de aquisição de uma área de terra para ampliação 
do cemitério municipal de Boa Vista do Tupim; 
 
- Considerando que o imóvel situado na Fazenda Laginha, 1.455m² (mil, 
quatrocentos e cinquenta e cinco metros quadrados), pertencente ao Sr. 
Felisberto Almeida da Silva, serve para o propósito de ampliação do cemitério do 
Povoado de Terra Boa, neste Município de Boa Vista do Tupim; 
 
- Considerando que a desapropriação do referido imóvel encontra lastro jurídico no 
art. 5º, alínea “m”, do Decreto-Lei n.º 3.365/41;  
 
- Considerando que a Administração Municipal tomou todas as providências 
possíveis no sentido de avaliar o referido imóvel com a realidade de mercado local, 
pelo que a comissão de avaliação, constituída por força da Portaria Municipal de 
n.º 087/2017 analisou minuciosamente o imóvel em comento, tendo-o avaliado em 
R$ 5.000,00 ( cinco mil reais) valor justo e condizente com o mercado para ser 
indenizado ao proprietário do imóvel. 

 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1º. Fica decretado de utilidade pública, para fins de desapropriação, na espécie 
prevista no art. 5º, alínea “m”, do Decreto-Lei n.º 3.365/41, o imóvel localizado na 
Fazenda Laginha, neste Município de Boa Vista do Tupim, 1.455m² (mil, 
quatrocentos e cinquenta e cinco metros quadrados), pertencente ao Sr. 
Felisberto Almeida da Silva. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3332E21D62D53FE749EA9553A907FB61

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

Art. 2º. O imóvel referido no art. 1º será desapropriado para ampliação do cemitério 
do Povoado de Terra Boa, neste município de Boa Vista do Tupim; 
 
Art. 3º. O Município de Boa Vista do Tupim pagará pela desapropriação do imóvel 
individuado no art. 1º, o montante de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), valor oriundo da 
avaliação procedida no mesmo pela Comissão constituída por força da Portaria 
Municipal de n.º 087/2017. 
 
Art. 4º - As despesas decorrentes com a desapropriação correrão por Conta 
da Lei Orçamentária em vigor; 
 
Art. 5º. Notifique a Administração Municipal de Boa Vista do Tupim o proprietário 
do imóvel para que o mesmo compareça à sede da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, a fim de proceder-se a desapropriação amigável do imóvel 
mencionado no art. 1º deste Decreto. 
 
Art. 6º - Em conformidade com o art. 15 do Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho 
de 1.941, alterada pela Lei nº 2.786, de 21 de maio de 1.965, a presente 
desapropriação é declarada de urgência, para efeito de imediata imissão de 
posse;  
 
Art. 7º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 06 de março de 
2020. 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária de Administração 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3332E21D62D53FE749EA9553A907FB61

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 
 

 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2020 SRP 

 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público, após julgar as propostas de 
preços contidas na ata de reunião para recebimento, abertura e julgamento do Pregão Presencial 
para Registro de Preços n° 012/2020 SRP, tendo em vista tratar-se de Licitação tipo menor preço 
por lote, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município, e os 
critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação das propostas apresentadas pelas empresas 
DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n°. 13.413.398/0001-30, que 
apresentou menor proposta de preços para o LOTE 01 no valor total estimado de R$ 9.310,00 
(Nove mil trezentos e dez reais), para o LOTE 02 no valor total estimado de R$ 71.064,00 
(Setenta e um mil e sessenta e quatro reais), para o LOTE 03 no valor total estimado de R$ 
30.590,00 (Trinta mil, quinhentos e noventa reais) e para o LOTE 05 no valor total estimado de 
R$ 6.952,00 (Seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais); a empresa VETA BRASIL 
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME, CNPJ Nº. 32.084.202/0001-55, que 
apresentou menor proposta de preços para o LOTE 04 no valor total estimado de R$ 4.717,00 
(Quatro mil setecentos e dezessete reais) e a empresa VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO 
BASTOS ME, CNPJ Nº. 08.267.948/0001-10 que apresentou menor proposta de preços para o 
LOTE 06 no valor total estimado de R$ 18.042,50 (Dezoito mil e quarenta e dois reais e cinquenta 
centavos), perfazendo o valor total estimado da licitação em R$ 140.675,50 (cento e dezessete 
mil, cento e hum reais e cinquenta centavos), adjudicando seu resultado, objetivando o 
registro de preços para o fornecimento parcelado conforme necessidades de equipamentos, 
acessórios e periféricos de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias e 
Fundos Municipais do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido até 31 de dezembro de 2020, 
considerando que os valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de acordo 
com a realidade de mercado. Boa Vista do Tupim, 28 de fevereiro de 2020. Ivan Bezerra Fachinetti, 
Pregoeiro Municipal/Presidente da CPL. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A37526F06DC74D59A8E7CB7D3DA4AE



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 
 

 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2020 SRP 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, considerando o parecer do Pregoeiro, que 
adjudica o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro de 
Preço nº 012/2020 SRP, em favor das empresas DISCULTURA COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n°. 13.413.398/0001-30, vencedora dos LOTES 01 pelo valor 
total estimado de R$ 9.310,00 (Nove mil trezentos e dez reais), LOTE 02 pelo valor total estimado 
de R$ 71.064,00 (Setenta e um mil e sessenta e quatro reais), LOTE 03 pelo valor total estimado 
de R$ 30.590,00 (Trinta mil, quinhentos e noventa reais) e LOTE 05 pelo valor total estimado 
de R$ 6.952,00 (Seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais); VETA BRASIL COMERCIO E 
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME, CNPJ Nº. 32.084.202/0001-55, vencedora do LOTE 
04 pelo valor total estimado de R$ 4.717,00 (Quatro mil setecentos e dezessete reais) e 
VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS ME, CNPJ Nº. 08.267.948/0001-10, vencedora 
do LOTE 06 pelo valor total estimado de R$ 18.042,50 (Dezoito mil e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos), perfazendo o VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 140.675,50 
(cento e dezessete mil, cento e hum reais e cinquenta centavos), objetivando o registro 
de preços para o fornecimento parcelado conforme necessidades de equipamentos, acessórios e 
periféricos de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos 
Municipais do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido até 31 de dezembro de 2020, 
considerando que os valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de acordo 
com a realidade de mercado. Boa Vista do Tupim, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste 
ato, autorizando por conseguinte a efetivação das contratações.  Boa Vista do Tupim, 02 de março 
de 2020. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A37526F06DC74D59A8E7CB7D3DA4AE



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 
 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2020 SRP 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
Nº. 001/2020-PP-012/2020 SRP (SRP) 

 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2020-PP-012/2020 
SRP, com a empresa DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n°. 
13.413.398/0001-30, vencedora dos LOTES 01 pelo valor total estimado de R$ 9.310,00 (Nove 
mil trezentos e dez reais), LOTE 02  pelo valor total estimado de R$ 71.064,00 (Setenta e um 
mil e sessenta e quatro reais), LOTE 03 pelo valor total estimado de R$ 30.590,00 (Trinta mil, 
quinhentos e noventa reais) e LOTE 05 pelo valor total estimado de R$ 6.952,00 (Seis mil, 
novecentos e cinquenta e dois reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 117.916,00 
(Noventa e quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais), objetivando o registro de preços 
para o fornecimento parcelado conforme necessidades de equipamentos, acessórios e periféricos 
de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do 
Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido até 31 de dezembro de 2020, objeto do Pregão 
Presencial para Registro de Preços nº 012/2020 SRP, vigorando a partir da data de sua assinatura. 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício 
de 2020. Assina pela empresa João Gilberto Carneiro de Queiroz e pela prefeitura, Helder Lopes 
Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 05 de março de 2020. 
 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
Nº. 002/2020-PP-012/2020 SRP (SRP) 

 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 002/2020-PP-012/2020 
SRP, com a empresa VETA BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME, 
CNPJ Nº. 32.084.202/0001-55, vencedora do LOTE 04 pelo valor total estimado de R$ 4.717,00 
(Quatro mil setecentos e dezessete reais), objetivando o registro de preços para o fornecimento 
parcelado conforme necessidades de equipamentos, acessórios e periféricos de informática, para 
atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do Município de Boa Vista 
do Tupim/Ba, válido até 31 de dezembro de 2020, objeto do Pregão Presencial para Registro de 
Preços nº 012/2020 SRP, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes 
do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2020. Assina pela 
empresa Aline Lima Santos e pela prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista 
do Tupim, 05 de março de 2020. 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
Nº. 003/2020-PP-012/2020 SRP (SRP) 

 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 003/2020-PP-012/2020 
SRP, com a empresa VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS ME, CNPJ Nº. 
08.267.948/0001-10, vencedora do LOTE 06 pelo valor total estimado de R$ 18.042,50 (Dezoito 
mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), para o registro de preço, visando a contratação 
de empresa para fornecimento parcelado conforme necessidades de equipamentos, acessórios e 
periféricos de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos 
Municipais do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, válido até 31 de dezembro de 2020, objeto do 
Pregão Presencial para Registro de Preços nº 012/2020 SRP, vigorando a partir da data de sua 
assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para 
o exercício de 2020. Assina pela empresa Vladimir Oliveira Figueiredo Bastos e pela prefeitura, 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 05 de março de 2020.  

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A37526F06DC74D59A8E7CB7D3DA4AE


		2020-03-11T16:42:02-0300




